
Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1,160 00 Praha 6

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Hradební 772/12, 110 05 Praha 1
IČO: 60162694

OBJEDNÁVKA číslo: 6440-0110-2020-070

Název: Vyklizení objektu a likvidace odpadů
Místo plnění: Borovno - ŠVZ Koukalka

číslo CE: 03-36-13
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

č. účtu: 404881/0710

Poskytovatel: Splatnost faktury: 30 kalendářních dnů
BIO SYSTÉM spol. s r.o. Doručovací adresa (pro korespondenci i faktury):
Sídlo: Lobezská 2719/15a, Východní předměstí, 326 00

Plzeň
IČO: 25227092 Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Praha
DIČ: CZ25227092 Odbor provozu nemovité infrastruktury

Provozní středisko 0110 Jince
Bankovní spojení: RAIFFEISENBANK č.p. 462
č. účtu: 250302001/5500 262 23 Jince

Závazkový vztah se řídí zákonem ě. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Pol.
čís.

Specifikace předmětu objednávky (zboží či služeb) Měrná
jedn.

Množství Cena za mj.
bez DPH

CELKEM
s DPH

1. Objednáváme u Vás provedení vyklizení objektu a likvidace
odpadů z objektu Borovno - ŠVZ Koukalka, podle přílohy č. 2 -
Cenové nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy.

21% DPH
soubor 1 72 050,00 Kč

15 130,50 Kč
Cena celkem s DPH 87 180,50 Kč

V případě prodlení ze strany poskytovatele se zahájením plnění/ukončením plnění, je povinen uhradit objednateli smluvní
pokutu ve výši 400,- Kč za každý, byť i započatý den prodlení.

Je-li objednatel v prodlení s úhradou ceny za plnění je poskytovatel oprávněn účtovat úrok z prodlení v souladu s nařízením
vlády, kterým se stanoví výše úroku z prodlení podle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb., ObčZ.

Záruka na jakost: NE

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona
č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

Termín zahájení plnění: do 5 pracovních dnů od účinnosti smlouvy

Termín ukončení plnění: do 20 pracovních dnů od účinnosti smlouvy

Přílohy č.: 1. Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky - o počtu 1 listu; 2. Cenová nabídka - o počtu 1 listu

Smluvní strany se dohodly, že podle ustanovení čl. 6 Nařízení evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen
GDPR“), budou zpracovávat osobní údaje a udělují souhlas se zpracováním svých osobních údajů, které jsou nezbytné pro realizaci této smlouvy a

splněni právních povinností pro naplnění smlouvy.

Objednatel:
Vyřizuje - kontak.osoba objednatele:

Osoba jednající jménem objednatele:
Ing. Zdenko Pohranc

Datum:

'4 -09-2HM

Poskytovatel:
Vyřizuje - kontaktní osoba poskytovatele:

Osoba jednající jménem posk
Jana Formánkové
jednatel

Datum: $OJO



Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky
v

Název akce: PS 0110 - Vyklizení objektu a likvidace odpadů - Borovno - SVZ Koukalka 

Předmět plnění:
Předmětem zakázky je zajistit vyklizení objektu Borovno — ŠVZ Koukalka od chemického materiálu - odpad 
kategorie „N“, a nahromaděného odpadu kategorie „0“.

- Vyklizení prostoru od nahro -i [děných odpadů, manipulace a nakládka;
Dodání přepravních nádob, cxaly pro přepravu dle ADR;

- Manipulace, nakládka, Odpad kategorie "O";
- Manipulace, nakládka, Odpad kategorie "N";
- Likvidace odpadu, Odpad kategorie "O";
- Likvidace odpadu, Odpad kategorie "N";
- Zajištění dokladů k přepravě nebezpečných odpadu, značení nádob, vozidel apod.

Původcem odpadu, který při provádění prací vznikne, je poskytovatel. Poskytovatel se zavazuje, že zajistí 
odstranění odpadu z činnosti a bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace zakázky dle zákona 
č. 185/2001 Sb., o odpadech, a prováděcích vyhlášek.

Příloha č. 1
Počet listů: 1

1



Cenová nabídka

Příloha č.2

Počet listů: 1

zakázka: PS 0110 - Vyklizení objektu a likvidace odpadů - Borovno - ŠVZ Koukalka

Položka
Měrná

jednotka
Počet

MJ

Cena za MJ bez

DPH
Cena celkem bez DPH

Vyklizení prostoru od nahromaděných odpadů, manipulace, nakládka a doprava kpt.

Dodání přepravních nádob, Obaly pro přepravu dle ADR ks

Manipulace, nakládka, Odpad kategorie "0" kpt.

Manipulace, nakládka, Odpad kategorie "N" kpt.

Likvidace odpadu, Odpad kategorie "0" kpt.

Likvidace odpadu, Odpad kategorie "N" kpt.

Zajištění dokladů k přepravě nebezpečných odpadů, značení nádob, vozidel

apod.
kpt.

Celková cena bez DPH 72 050,00 Kč

DPH 21% 15 130,50 Kč

Celková cena zakázky včetně DPH 87 180,50 Kč


